ПРОТОКОЛ № 01

публичных слушаний по проекту  внесения изменений  в Устав Козьминского сельского поселения  Ливенского района Орловской области

                                                                                            « 19» апреля 2018 г.

Зал заседания  администрации

Козьминского  сельского поселения

                                                                                                              начало 18.00 час.

Председательствующий – Дмитриев Геннадий Александрович – заместитель председателя  Козьминского  сельского Совета народных депутатов

Секретарь – Аверкиева Ольга Николаевна   депутат Козьминского  сельского Совета народных депутатов

Присутствовали: жители Козьминского  сельского поселения  в количестве 30 человек, депутаты Козьминского сельского Совета народных депутатов -8 чел., руководители сельхозпредприятий, находящиеся на территории поселения -1 чел., представители  общественных организаций - 8 чел.

Всего присутствующих: 47 человек.

Повестка дня:

1. Рассмотрение проекта решения  о внесении изменений в Устав Козьминского сельского поселения Ливенского района Орловской области.

Слушали: Дмитриева Геннадия Александровича, заместителя председателя  Козьминского   сельского Совета народных депутатов  Ливенского района. Докладчик в своем  выступлении  ознакомил присутствующих с проектом  решения о внесении изменений в Устав  Козьминского сельского поселения Ливенского района, обнародованного (опубликованного) в «Информационном бюллетене Козьминского  сельского поселения» от  19  марта 2018 г. №4.

Выступила: Беляева  О.Н., заведующая  Липовецким  ФАПом с предложением  одобрить проект решения о внесении изменений в Устав Козьминского сельского поселения Ливенского района

Голосовали «за»- единогласно.

Решили: Рекомендовать Козьминскому сельскому Совету народных депутатов принять решение о внесении изменений в Устав Козьминского сельского поселения Ливенского района Орловской области.

Председательствующий                                Г.А.Дмитриев

Секретарь                                                         О.Н.Аверкиева